2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 ноября 2017 года                                                                                          № 40
Об утверждении прогноза социально-

экономического развития
Кожуховичского  сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период
АДМИНИСТРАЦИЯ

Андрейковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.04.2014 №  18

АДМИНИСТРАЦИЯ

Андрейковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.04.2014 №  18

АДМИНИСТРАЦИЯ

Андрейковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.04.2014 №  18

На основании пункта 2 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях перспективного социально-экономического развития Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
Администрация Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития  Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

        3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
Глава Администрации
Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области                                                                     П.И.Миренков